
UCHWAŁA NR XXXII/346/16
RADY MIASTA ZABRZE

z dnia 24 października 2016 r.

w sprawie uhonorowania osób zasłużonych dla medycyny i ochrony zdrowia

Na podstawie art. 18 ust. 1 i ust.2 pkt  13 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz.U. 2016 poz. 446),  na wniosek Prezydenta Miasta Zabrze

uchwala się, co następuje:

§ 1. Rada Miasta Zabrze  wyraża wolę upamiętniania osób zasłużonych dla medycyny i ochrony zdrowia na 
terenie  Miasta  Zabrze poprzez nadawanie nazw imienia Tych Osób ulicom, placom i innym obiektom miejskim 
na terenie miasta Zabrze.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Zabrze.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta  
Zabrze

Marian Czochara

Id: 20C8473B-0E06-4F4F-8CE9-C144E0FE35B9. Uchwalony Strona 1




